
Année:

Centre de Secours

Mois

A
cc

. C
irc

.

A
ut

re
s 

A
cc

.

P
ol

lu
tio

ns

T
ra

ns
po

rt
 d

'e
au

In
te

m
pe

rie
s

In
ce

nd
ie

D
iv

er
s

T
ot

al
 d

es
 

In
te

rv
en

tio
ns

K
ilo

m
ét

re
s 

P
ar

co
ur

us

E
xe

rc
ic

es

E
nt

re
tie

ns
 e

t d
iv

er
s

T
ot

al
 d

es
 a

ut
re

s 
S

or
tie

s

K
ilo

m
èt

re
s 

P
ar

co
ur

us

1 2 0 0 0 0 0 0 2 30 2 3 5 62 7 92 4636 3 0
2 1 0 0 0 0 1 1 3 49 6 6 12 405 15 454 5090 9 0
3 3 0 0 0 0 0 1 4 63 8 7 15 565 19 628 5718 9 0
4 5 0 0 0 0 0 0 5 70 5 7 12 298 17 368 6086 21,5 0
5 4 1 1 0 0 0 0 6 81 2 7 9 434 15 515 6601 8,5 0
6 8 1 0 0 2 0 0 11 169 5 6 11 255 22 424 7025 27 0
7 4 1 0 0 0 0 0 5 74 0 8 8 397 13 471 7496 59,5 0
8 3 0 0 0 0 0 1 4 61 1 6 7 208 11 269 7765 9,75 0
9 8 0 0 0 0 1 1 10 133 1 3 4 90 14 223 7988 19 0

10 4 0 0 0 0 0 2 6 76 7 9 16 784 22 860 8848 14 0
11 2 1 0 0 0 1 0 4 44 7 5 12 485 16 529 9377 10 0
12 5 0 0 0 0 0 0 5 80 1 11 12 599 17 679 10056 8 0

Tot. 49 4 1 0 2 3 6 65 930 45 78 123 4582 188 5512 198,25 0

Grand-Duché de Luxembourg 2012
Administration des services de secours
Division administrative, technique et médicale Rédange
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Service Sauvetage

Interventions Autres Sorties

Total des 
Sorties

Total des 
Kilométres 
Parcourus

Tachomètre 
à la fin du 
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